
Seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí

Meskář Václav
V. Volfa 1316/5 
37005 České Budějovice

číslo jednací:

OR-587/2003-101-403

Vyřizuje / linka:

Koldová Jitka Mgr. DiS./ 284042442

Podle zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád) jsou účastníci správního řízení oprávněni 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, mají právo v řízení 
vyjadřovat svá stanoviska, mají právo se seznámit s podklady pro rozhodnutí, mají právo nahlížet 
do spisu. Účastníci řízení mají právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu 
nebo jeho částí. Právo na pořízení fotokopie ze spisového materiálu - z listiny, která je v něm založena 
v originále nebo ověřené fotokopii - podléhá zaplacení správního poplatku ve výši 15,- Kč za každou 
i započatou stránku podle položky 3 sazebníku správních poplatků podle zákona č. 634/2004 sb., 
o správních poplatcích, v platném znění.

Sdělujeme Vám, že podle § 33 odst. 2 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád), máte 
možnost se vyjádřit k podkladům před vydáním rozhodnutí o opravě chyby. Můžete tak učinit písemně 
nebo osobně, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Termín jednání v uvedené věci je 
potřeba předem telefonicky dojednat s podepsanou oprávněnou úřední osobou.

Vaše č.j./ze dne:

/
One:

13.05.2025

Dnem 13.06.2003 bylo v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení 
(správní řád) zahájeno správní řízení o opravě chyby v katastru nemovitostí podle § 8 zákona č. 
344/1992 S., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon).

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18214 Praha 8

tel.: 284041111, fax: 284042022, e-mail: kp.praha@cuzk.gov.cz, ID dat. schránky: 6cwid5c

■■■■
CUZK 100018148340

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, jako orgán státní správy 
příslušný podle § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních 
orgánech, ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný podle ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 
71/1967 Sb., o správním řízení (správní řád) v souladu s ustanovením § 179 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve věci sp. zn. OR-387/2003-101, vede správní řízení o opravě chyby 
v katastru nemovitostí.

Předmětem řízení je evidování hranice parcely pozemkového katastru č. 371/34 v katastrálním území 
Ďáblice - nyní pozemky pare. č. 1552/5 a pare. č. 1548/113 v části, v níž sousedí s parcelami č. 1553, 
č. 1548/99, č. 1548/17, č. 1548/16, č. 1548/47, č. 1548/104, č. 1548/105 a č. 1548/115 v katastrálním 
území Ďáblice.

mailto:kp.praha@cuzk.gov.cz


Rozdělovník:

Za správnost vyhotovení: Babický Josef. í

Mgr. Jitka Koldová, DiS., v. r.
ředitelka Odboru právních vztahů 
k nemovitostem OPV II. Záznamy a OR

Budete-li se v této věci obracet na katastrální úřad, uveďte, prosím, tuto spisovou značku: 
OR-587/2003-101.

1 x Chotéborská Ladislava, Kokořínská 125/12,182 00 Praha 8
1 x Chotéborský Martin, Lipová 464, 252 50 Vestec
1 x Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1
1 x Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
1 x Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 
Praha 2
1 x Bartoš David Ing., Bílenecké náměstí 6/4, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
1 x Bartošová Klára, Skalnická 1040/20, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Treglerová Lenka, Komorní Dvůr 48/21, Skalka, 350 02 Cheb
1 x Vejborová Blanka, Fryčovická 457, Letňany, 199 00 Praha 9
1 x Viaček Václav Ing., Buližníková 932/10, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Zika Robert, Rybná 681/11, Staré Město, 110 00 Praha 1
1 x Ziková Irena Ing., Lhotecká 962, 252 10 Mníšek pod Brdy
1 x Městská část Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Ml Estate s.r.o., Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 Praha 5
1 x Fialová Klára, U Sparty 551/14, Bubeneč, 170 00 Praha 7
1 x Salátová Eliška, Buližníková 977/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Turek Petr RNDr., S. K. Neumanna 993/23, Libeň, 182 00 Praha 8
1 x Turková Alžběta, Chřibská 755/14, Ďáblice, 1820 0 Praha 8
1 x Turková Radka, S. K. Neumanna 993/23, Libeň, 182 00 Praha 8
1 x Vaisová Vanda Mgr., Pod Sídlištěm 1800/9,182 14 Praha 8
1 x Veselá Bronislava MUDr., Buližníková 963/6, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Veselý Miloš Ing., Buližníková 963/6, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Weisová Tereza, Radhošťská 1771/19, Žižkov, 130 00 Praha 3
1 x KOŇSKÁ LOUKA ĎÁBLICE, s.r.o., Petra Bezruče 887/41, Kobylisy, 182 00 Praha 8
1 x Francová Radka, Kučerové 185/24, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Kohout Jaroslav, Láskova 1801/5, Chodov, 148 00 Praha 4
1 x Meskář Václav, V. Volfa 1316/5, 370 05 České Budějovice
1 x Moček Jiří, Soukenická 1196/11, Nové Město, 110 00 Praha 1
1 x Stárková Věra, Babiččina 212/5, Třeboradice, 196 00 Praha 9
1 x Vekrbauer Martin, Jana Zajíce, Šipší, 284 01 Kutná Hora
1 xZátorská Renáta, Svojšovice 12, 251 63 Strančice
1 x HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1
1 x Viačková Gabriela Mgr., Buližníková 932/10, Ďáblice, 182 00 Praha 8
1 x Salát Karel PaedDr., Buližníková 977/2, Ďáblice, 182 00 Praha
1 x Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, Pod sídlištěm 1800/9, 
Kobylisy, 182 14 Praha 8


